

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ. ๗๕-๐๑๖ สายหนองสองตอน - หนองจิกดินเนิน หมู่ที่ ๔ บ้านหนองสองตอน ตำบลวังลึก
 อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,040.000	12.54	25,581.60	1.3642	17.10	34,898.41
2	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	102.000	246.97	25,190.94	1.3642	336.91	34,365.48
3	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 หินคลุก	ลบ.ม.	20.000	417.26	8,345.20	1.3642	569.22	11,384.52
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ปาลิณีย์ ชัยพิริยดำรงค์

25 พฤษภาคม 2569 16:28:12

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ. ๗๕-๐๑๖ สายหนองสองตอน - หนองจิกดินเนิน หมู่ที่ ๔ บ้านหนองสองตอน ตำบลวังลึก
 อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	2,040.000	471.05	960,942.00	1.3642	642.60	1,310,917.07
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	200.000	113.71	22,742.00	1.3642	155.12	31,024.63
6	2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	255.000	45.83	11,686.65	1.3642	62.52	15,942.92
	3. งานป้ายจราจร							
	3.1 ป้ายจราจร							
7	3.1.1 ป้ายเตือน ต1	ชุด	1.000	3,490.00	3,490.00	1.3642	4,761.05	4,761.05
8	3.1.2 ป้ายเตือน ต15	ชุด	2.000	3,490.00	6,980.00	1.3642	4,761.05	9,522.11
	4. ป้ายโครงการประชาสัมพันธ์							

ปาลิณีย์ ชัยพิริยดำรงค์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ. ๗๕-๐๑๖ สายหนองสองตอน - หนองจิกดินเนิน หมู่ที่ ๔ บ้านหนองสองตอน ตำบลวังลึก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 ไม้ ขนาด 2"X4" ยาว 3.00 เมตร	ท่อน	8.000	311.22	2,489.76	1.3642	424.56	3,396.53
10	4.2 ไม้อัด หนา 4 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร	แผ่น	1.000	279.44	279.44	1.3642	381.21	381.21
11	4.3 ป้ายไวนิล ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร (รายละเอียดโครงการก่อสร้าง)	แผ่น	1.000	280.38	280.38	1.3642	382.49	382.49
รวมราคากลาง								1,456,976.42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ. ๗๕-๐๑๖ สายหนองสองตอน - หนองจิกดินเนิน หมู่ที่ ๔ บ้านหนองสองตอน ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก



ปาลิณีย์ ชัยพิริยดำรงค์
(ปาลิณีย์ ชัยพิริยดำรงค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญสิริ เล็กศิริ
(ธัญสิริ เล็กศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นงคณัฐ จันทร์
(นงคณัฐ จันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง